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Czternaście miejsc na podium na kickbokserskim Pucharze Polski to

dorobek zawodników Klubu Sportowego Dragon. Starachowiczanie

rywalizowali tym razem na zawodach w Bałtowie.

Jurassic Warriors to pełna nazwa imprezy kickbokserskiej, która w ubiegłym

tygodniu odbyła się w Bałtowskim Kompleksie Turystycznym. W świętokrzyskim Jura

Parku rywalizowali seniorzy, juniorzy oraz kadeci. Kickbokserzy z całej Polski o

medale zawodów z cyklu Pucharu Polski walczyli w dwóch formułach tj. kick light i

K1 Rules.

Podopieczni Marka Jasińskiego w Bałtowie aż 14-krotnie stanęli na podium.

Kickbokserzy Dragona swoje sukcesy odnosili w kategorii juniorów oraz kadetów.

Osiem razy na szczycie

Starachowiczanie aż 8 razy stawali na najwyższym stopniu. Najcenniejsze sportowo

były z pewnością zwycięstwa Filipa Zawłockiego, Karola Mamerskiego oraz Adriana

Guni osiągnięte w formule K1. Każdy z nich wygrał swoją walkę finałową i z Bałtowa

powrócił ze złotem.

Medale z takiego kruszcu wywalczyli również nasi kadeci. Julia Wojtan wygrała w

kategorii do 50 kg, Mateusz Gunia sukces odniósł w kategorii do 42 kg, a Alicja

Siebyła była najlepsza w rywalizacji kadetek starszych w kategorii do 46 kg. Trójka

naszych zawodników rywalizowała w formule kick light.

Siebyła w Bałtowie dołożyła jeszcze złoto w formule K1, a ósmy najwyższy stopień

podium dla Dragona był dziełem Laury Chochół w formule kick light.
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Sześć kolejnych sukcesów

Osiem zwycięstw to nie koniec medalowego dorobku naszych reprezentantów.

Starachowickie „Smoki” dołożyły jeszcze 6 miejsc na podium Pucharu Polski.

Artur Wziątek przegrał finał w swojej kategorii wagowej. Klaudia Frydrych przegrała

walkę półfinałową i zapewniła sobie brązowy medal. Wiktoria Kania powtórzyła

wynik swojej klubowej koleżanki w kategorii do 60 kg. Kamil Gunia przegrał finał

swojej wagi w rywalizacji kadetów starszych i dołożył kolejny srebrny krążek.

Patrycja Pawikowska stanęła na najniższym stopniu podium w rywalizacji kick light.

Bliski podwójnego sukcesu w Bałtowie był Karol Mamerski. W formule K1 Mamerski

był zdecydowanie najlepszy. W kick light Karol dotarł do finałowej walki juniorów w

wadze do 74 kg. Decydująca o złotym medalu walka padła łupem rywala. Zawodnik

Dragona zdobył srebro.
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